. 2. .*religCnis* (cf. proprium matri-
moniis mixtis).

. 3. *De impedimenta* (et Appendix Schematis).

. 4. -*De impedimenta disparitatis cultus* (cf. Schema proprium de matrimoniis. mixtis).

5. De impedimenta ordinis sacri.

Invalide matrimonium attentant clerici in sacris ordinibus constituti.

6. De impedimenta professionis religiæ.

Invalide matrimonium attentant religiosi qui votis perpetuis ligantur, ad normam n. 1.

7. De impedimenta criminis.

Ob patratum crimen valide contahere nequeunt matrimonium:

1) Qui, perdurante eodem valido matrimonio, adulterium inter se consumarunt eorumque alter coniugem occidit;

2) Qui mutua opera physica vel morali, etiam sine adulterio, mortem coniugi intulerunt.

8. De impedimenta consanguinitatis:

1) In linea recta consanguinitatis matrimonium 1mtum est inter omnes ascendentes et descendentes tum legitos tum naturales.

2) In linea collaterali irritum est usq;le ad secundum gradum inclusive.

3) Matrimonii impedimentum consanguinitatis non multi:plicatur, etiam si communis stipes multiplicetur. Attamen quotiescumque dispensatio petatur ab hoc impedimenta, in precibus necessario exprimenda erit illa circumstat;itia quod impedimentum consanguinitatis procedit ex communi multiplicato stipite.

4) Numquam matrimonium permittatur, si quod subsit dubium num partes sint consanguineae in aliquo gradu lineae rectae, aut in primo gradu lineae collateralis.

9. De impedimenta affinitatis:

1) Affinitas oritur ex matrimonio valido, non consummato.

2) Affinitas in linea dirimit matrimonium in quolibet gradu; in linea collaterali in primo gradu

3) Affinitatis impedimentum non multiplicatur.

10. De impedimenta publicae honestatis.

Impedimentum publicae honestatis oritur ex matrimonio invalido, sive consummato sive non, et ex notorio vel publico concubinatu; et nuptias dirimit in primo gradu lineae rectae inter virum et consanguineas mulieris, ac vice versa.

11. De impedimenta spiritualis cognationis.

Impedimentum cognationis spiritualis abrogatur.

12. De impedimenta cognationis legalis.

Qui lege civili prohibeantur aut inhabiles sint ad nuptias inter se ineundas ob cognitionem legalem ex adoptione ortam, vi iuris canonici pariter matrimonium inter se aut contrahere prohibentur aut valide inire nequeunt.

13. De gradus maiaris vel minaris impedimentis non distinguendis.

Cum impedimenta matrimonii hucusque appellatione gradus minoris tecensita, nunc sint abrogata, in omnibus rescriptis dispensationis impedimentorum subintelligenda est, etsi non expressa, conditio: « *Si preces veritate nitantur* ».||